Corresp. Expte.-D-00026/00.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9002 

Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 
624,12.-(PESOS SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON DOCE CENTAVOS), 
a favor del ex agente Marcial María Brito, Legajo n° 12661/8 conforme se 
detalla, en concepto de: 

Licencia no gozada año 1997 

Finalidad 3—Unidad 7 - Programa 10 
- Part 	.1.3.7. 	Licencia no gozada 1996 	$ 624,12 

Articu(!1mpútese en exceso el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo